ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOBRES
Diretoria do Foro

PROCESSO  SELETIVO  PARA  CREDENCIAMENTO  DE
CONCILIADOR PARA A COMARCA DE NOBRES

EDITAL N.º 04/2021

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DE DIREITO

RENATO JOSÉ DE ALMEIDA COSTA FLHO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a data, hora e local da aplicação da prova para o Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de

Nobres - MT.

DATA HORÁRIO LOCAL

24/10/2021 08:00 – MT ESCOLA MUNICIPAL MARIA HONORATA DE

CAMPOS,  RUA  NIVA  MATOS  DE  OLIVEIRA,

S/N – BAIRRO SANTA CLARA

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido

o presente Edital.

Nobres-MT, 2 de setembro de 2021

RENATO JOSÉ DE ALMEIDA COSTA FILHO

                     Juiz de Direito Diretor do Foro

		renato.filho@tjmt.jus.br
	2021-09-02T18:20:53-0400
	Nobres-MT
	RENATO JOSE DE ALMEIDA COSTA FILHO:23989
	Assinatura Digital AC SOLUTI-JUS v5 Série 11 de 19 04 30 57 f0 6b - TJMT - Juiz de Direito